讓。

投票： 可換股票據持有人將不會僅因其為可換股票據持有人而有
權收取本公司之通告、出席本公司任何會議或於會上投票。

上市： 本公司不會申請可換股票據於聯交所或任何其他證券交易
所上市。

本公司將申請因行使可換股票據所附之兌換權而將予發行
之兌換股份上市及買賣。

地位： 因可換股票據所附之兌換權獲行使而須予發行之兌換股份
在各方面將與於票據持有人名稱作為兌換股份持有人載入
本公司股東名冊日期當時之所有其他已發行股份享有同等
地位。

兌換限制： (i) 可換股票據持有人及與其一致行動人士（定義見收購
守則）所持附帶投票權之兌換股份總數（連同其他股
份）於緊隨發行相關兌換股份後，如若超過本公司經
擴大已發行股本之29.9%，或相等於收購守則可能訂
明會觸發須提出強制全面收購建議之數目 0.1%以下
之其他數目，則可換股票據所附換股權一概不得行使
（本公司亦因而不會發行任何兌換股份）。

— 6 —

(ii) 倘將發行兌換股份予關連人士，行使相關兌換權須經
本公司股東於股東大會上批准（倘需要）及遵守上市規
則相關規定。

(iii) 於緊隨發行兌換股份後須維持上市規則第8.08條所規
定之公眾持股量。

贖回及購回： 本公司可隨時及不時向票據持有人於10個營業日之前發出
書面通知（「贖回通知」），表示決定贖回其當時尚未行使可
換股票據之全部或部份（須為不少於10,000,000港元之法定
面額）本金額（倘悉數贖回，則連同累計及未支付利息）。

本公司亦可按本公司與可換股票據持有人協定之價格購回
可換股票據。

假設配售代理成功配售全部可換股票據，而本金額79,500,000港元之可換股票據按兌換價獲
悉數兌換，將發行合共636,000,000股兌換股份（總面值為6,360,000港元），佔本公司現有已
發行股本約16.36%及佔本公司經發行兌換股份擴大之已發行股本約14.06%。兌換股份將根
據於二零一零年十二月十七日舉行之本公司股東週年大會上授予董事之一般授權發行。該授
權於本公佈日期尚未動用。因此，配售事項毋須經股東批准。

兌換價

兌換價每股兌換股份0.125 港元乃本公司與配售代理按公平原則磋商釐定，相當於：

(i) 較股份於二零一一年六月三十日暫停交易前在聯交所所報之收市價每股0.154港元折讓
約18.83%；及

(ii) 較股份於緊接二零一一年六月三十日暫停交易前連續五個交易日在聯交所所報平均收市
價每股0.1552港元折讓約19.45%。

兌換價乃本公司與配售代理參考股份之現行市價後，按公平原則磋商釐定。

— 7 —

股權架構

下表說明本公司現有股權架構及配售事項完成後對本公司股權架構之影響：

於本公佈日期

於配售事項完成後
（假設可換股票據獲悉數配售

及兌換）按兌換價計算
股份 概約 股份 概約

% %

楊家誠先生（附註1） 185,452,800 4.77 185,452,800 4.10

鴻祥管理有限公司（附註2） 837,469,066 21.54 837,469,066 18.51

致尊投資有限公司（附註3） 163,800,000 4.21 163,800,000 3.62

劉星成先生 453,237,000 11.66 453,237,000 10.02

承配人（附註4） — — 636,000,000 14.06

其他 2,247,794,534 57.82 2,247,794,534 49.69

總計 3,887,753,400 100.00 4,523,753,400 100.00

附註：

1.  楊家誠先生為本公司之執行董事。

2.  該等股份由鴻祥管理有限公司持有，該公司為於英屬處女群島註冊成立之公司，並由執行董事楊家誠先
生全資擁有。

3.  該等股份由致尊投資有限公司持有，該公司為於英屬處女群島註冊成立之公司，並由執行董事許浩略先
生全資擁有。

4.  Inkatha Group Limited為於英屬處女群島註冊成立之公司，其主要業務為投資控股。

配售事項之理由

進行配售事項乃為鞏固本公司之資本基礎。假設悉數配售全部可換股票據，配售事項之所得
款項總額將為79,500,000港元。假設按兌換價發行636,000,000股兌換股份，每股兌換股份所
籌集之淨價款約為0.120港元。配售事項之所得款項淨額最多約為76,500,000港元，並將用作
本集團之一般營運資金。

— 8 —

為確保於潛在投資機會出現時有足夠可動用之所得款項撥付，本公司認為自配售事項籌集資
金實屬本公司之大好機會。基於配售事項將令本公司有機會鞏固其資本基礎及具備可供動用
之資金讓其把握潛在投資機會，董事認為，配售事項之條款屬公平合理並符合本公司及本公
司股東之整體利益。

本公司於過去十二個月之集資活動

除下述集資活動外，本公司於緊接本公佈日期前十二個月並無進行任何其他集資活動。

公佈日期 集資活動
實際籌集之
所得款項淨額

所得款項
之擬定用途

所籌集所得款項